tes sed necessaria de puenru recipiente etc p/ pueratario Dec oia Aluarus. Et sic tibi pateat quo intelligendum sit. Questio lxxxij.

**Queritur** lxxxij. An frater moienter q elemosinam pecunia riam deposita debeat placus eius possit illi sibi assignari facere ab eode fratre. Rndet Aluarus q b nullo mo pot t sic faciendo puaricato: est rle. Cui nec sibi nec p cõitate fratri retinere eaz pot. Et rō est: q odo ne dū in pecunia in qua nūbil hz faceret. sed nec in re aliqua frī succedit. Pecunia aut q p illo fratre deposita fuerat redit ad oim q eam deposuerat t quo antea tenebatur in c. et ij. t in definita xliij. de sbo. signi. Sz hō inuentat depones aut heres etc: illa pecunia q stabat pfrē mortuo hz diocefanus epō p deponctio d'p'are aia facta hz p d'ce p de in certitate: ipse est vsq e ad dispensator: t sic pauper pncipal. xij. q. ij. c. scim. t c. p'cesso. t c. qntuo. Illa vo q d'betur frī ille ad vltz remanent ordi qua dū rex illaz datur t pparitari patiat. Q. donato: nō potuit trāsferre in ordi nūm pparitatis nō capace ēt in cōi pparitatem illaz rex q' ad oim vel frī ad vltim tñi pcedere potuit vsq ad sue vel suoz hereditū bñpalcum voluntatis. Nō n. donato: potuit vel testator: facere qui in donatione suay legat leges eccle t declaratioes locū hñent frimti. pprietatis incapacium ēt de testamētis regūti. Q'ua aut illaz rex vidēbatur p platos ordi fratri bus sic illaz eis videbatur exp'dire: vt in dicta de re. et ij. Dec Alua.

¶ Tanquam peregrini t aduene in hoc seculo.

**Queritur** lxxxij. Quā paup'ratem frēs tanq' pegrini in B seculo teneant obnuare. Rndet qntuo magrit q paup'rate pfectā q cū paup'rate spēs nec sup' d'at nec neciū vite tanq' ppriū retinet. sed exp' d'et p'uisio pferat. Que paup'ras d' mēdicatis. Ad datur auctor. Alrñ sciendū q nō est mendicādi nūi ad necitate t nō ad sup'ilitate: qz sic eēt accipie alienū. Et p'cedere humilitatem vbi nō est h' p'pocrius est. Ad dūtes q exp' p'ulgio lxxx. ij. q. no. iij. t lxxx. iij. ad eodē mō incipit. Q'obis extremaz patientib' p xpi noie nccitate vel paup'rate frēs pnt cõmari in teris excoicatoz t ab eis petere nccia vite t rēci

pere. Qd etiam est confirmatū in mari magno Euge. iij. de hoc infra in littera. lll.

¶ Et si q's eorum in infirmitatem ceciderit. alij fratres etc. Questio lxxxij.

**Queritur** lxxxij. An frēs teneant ad b' ex pcepto rle. Rndet Clemēs q sic. Sz d' p'uisio b'nda circa frimōs d'ctū est supra questio lxxxij.

**Queritur** lxxxij. An gñalis milit' t p'ualices possint sibi aliquos casus resuare. Rndet auctor p'fo. lly. ex rla supponēdo q sic dicitur frīb' q' agēdi. Cui gñalis milit' in gñali casu t p'ualices in p'ualicib' pnt ordinare de casib' g'bulda vt ad ipsos solos p absolutioe recurrat. Vñ d' d'v'minare pp q p'ctā dū sunt publice recurrat ad milros p ipios t p q' nōr: sic de occultis. lxxx. reg. lxxx. t Anno. iij. d' q' b' h'ic iuglialit' dicit in sua declaratioe ad p'ctā publica referet t nō ad occulta. Et vult Anno. q' p'ctā p'fata fuerit occulta p gñalē t p'ualices milros deputent frēs q audiant talū p'fessionis nisi ipso milris aut custodiē ad eoz loca v'climātib' maluerint p'ferri. Vñ n' b' d' d'v'minus ministri qñ publica sunt alqs absolute da committere s'm ipsum Anno. De hoc videbis infra in littera. 2. t 3.